[image: ]

ДУМА
БАРДЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

  ДВАДЦАТЬ ЧЕТВЕРТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

25.02.2022                                                               			 № 392

О признании утратившим силу решения
Думы Бардымского муниципального  округа
от 30.09.2021 № 328 « Об утверждении Положения
о муниципальном контроле в области охраны и
использования особо охраняемых природных
территорий местного значения в границах
Бардымского муниципального округа
Пермского края»

В соответствии с частью 9 статьи 1  Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Бардымского муниципального округа, Дума Бардымского муниципального округа
РЕШАЕТ:
1. Признать утратившими силу решение Думы Бардымского муниципального округа от 30.09.2021 № 328 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий местного значения в границах Бардымского муниципального округа Пермского края».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Тан» («Рассвет») и разместить на официальном сайте Бардымского муниципального округа Пермского края барда.рф.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по экономической политике Урстемирова И.Ш.

Председатель Думы
Бардымского муниципального округа                                                          И.Р. Вахитов

Глава муниципального округа -
глава администрации Бардымского
муниципального округа                                                                                Х.Г. Алапанов

25.02.2022
image1.emf